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OR-BRZ.0002.39.2021.AM 

 

 

PROTOKÓŁ  NR XXXIX/21 

Z  XXXIX SESJI  RADY  POWIATU  W  KOSZALINIE 

z dnia 16 września 2021 r.  

 

1. Otwarcie obrad  

 

W siedzibie Starostwa Powiatowego w Koszalinie ul. Racławicka 13, w sali 

konferencyjnej nr 409 o godzinie 12.00 Przewodniczący Rady Zbigniew 

Tomasz Grabarek otworzył sesję słowami: „Otwieram obrady XXXIX sesji 

Rady Powiatu w Koszalinie”. Ww. dodał, że sesja odbywa się 

z wykorzystaniem środków porozumiewania się na odległość -  

zdalnym trybie obradowania.  

 

2. Stwierdzenie kworum  

 

W celu ustalenia kworum Przewodniczący Rady Zbigniew Tomasz 

Grabarek odczytał w kolejności alfabetycznej listę obecności a każdego  

z  radnych poprosił o potwierdzenie swojej obecności poprzez wskazanie 

swojego nazwiska i dodanie „obecny/obecna”.   

Następnie Ww. stwierdził, że w obradach uczestniczy 15 radnych, co 

wobec ustawowego składu Rady wynoszącego 19 radnych stanowi  

kworum i oznacza, że Rada posiada zdolność do podejmowania 

prawomocnych uchwał w sprawach objętych porządkiem obrad.    

Nieobecny Radny Marek Paweł Gil, Radny Krzysztof Orlikowski, Radny 

Ryszard Jan Sobczyński, Radny Bartłomiej Wilk.  

Lista obecności radnych stanowi załącznik do protokołu. 

Lista zaproszonych gości stanowi załącznik do protokołu.   
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3. Przedstawienie porządku obrad 

 

Przewodniczący Rady Zbigniew Tomasz Grabarek poinformował, że 

zgodnie z § 17 ust. 3 Statutu Powiatu Koszalińskiego Rada otrzymała 

porządek obrad XXXIX sesji Rady Powiatu w Koszalinie wraz z projektami 

uchwał. Następnie zwrócił się do radnych z zapytaniem, czy są  uwagi do 

proponowanego porządku obrad. 

 

Dotychczas nieobecny Radny Marek Paweł Gil przystąpił do zdalnego trybu 

obradowania Rady Powiatu w Koszalinie. Rada obraduje w składzie  

16. radnych.  

 

  

Rada Powiatu w Koszalinie nie wniosła uwag ani propozycji zmian do  

porządku obrad.  

 

Porządek obrad XXXIX sesji 

 

1. Otwarcie obrad.  

2. Stwierdzenie kworum. 

3. Przedstawienie porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołu z XXXVII sesji Rady Powiatu w Koszalinie z dnia 

23 czerwca 2021 r.   

5. Przyjęcie protokołu z XXXVIII sesji Rady Powiatu w Koszalinie z dnia 

15 lipca 2021 r.    

6. Sprawozdanie Starosty z działania Zarządu w okresie między 

sesjami. 

7. Sprawozdanie Starosty z wykonania uchwał Rady powierzonych do 

wykonania Zarządowi z  XXXVII sesji. 

8. Sprawozdanie Starosty z wykonania uchwał Rady powierzonych do 

wykonania Zarządowi z  XXXVIII sesji. 

9. Informacja o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Koszalińskiego 

za I półrocze 2021 r.  

10. Informacja o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Powiatu Koszalińskiego na lata 2021 – 2030, w tym o przebiegu 

realizacji przedsięwzięć w I półroczu 2021 r.  
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11. Informacja o przebiegu wykonania planu finansowego 

samorządowej instytucji kultury – Samorządowego Centrum Kultury 

w Sarbinowie za I półrocze 2021 r.  

12. Sprawozdanie Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Koszalinie  

z realizacji rocznego planu kontroli za I półrocze 2021. 

13. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji  

w 2020 r. Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych  

w Powiecie Koszalińskim na lata 2016 – 2024. 

14. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia zadań 

z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób 

niepełnosprawnych i podziału środków Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przeznaczonych na ich 

realizację na rok 2021. 

15. Podjęcie uchwały w sprawie pozbawienia kategorii dróg 

powiatowych drogi nr 3508Z Dobiesławiec - Mścice, w celu zaliczenia 

jej do kategorii dróg gminnych. 

16. Podjęcie uchwały w sprawie pozbawienia kategorii dróg 

powiatowych drogi nr 3593Z ul. Ogrodowa w m. Sianów, w celu 

zaliczenia jej do kategorii dróg gminnych. 

17. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Strategii Rozwoju 

Infrastruktury Drogowej i Mostowej Powiatu Koszalińskiego na lata 

2021 – 2024.  

18. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2021 r. 

19. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Powiatu Koszalińskiego na lata 2021 – 2030.  

20. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Rady Powiatu  

w Koszalinie w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Koszalińskiego 

na rok 2021. 

21. Podjęcie uchwały w sprawie przekazania środków finansowych na 

Fundusz Wsparcia Policji w 2021 r.  

22. Zapytania i interpelacje radnych. 

23. Odpowiedzi na zapytania i interpelacje radnych. 

24. Sprawy organizacyjne. 

25. Wnioski i oświadczenia radnych. 

26. Zamknięcie obrad. 
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4. Przyjęcie protokołu z XXXVII sesji Rady Powiatu w Koszalinie 

z dnia 23 czerwca 2021 r.  

 

Rada Powiatu w Koszalinie nie wniosła uwag do ww. protokołu.  

Przewodniczący Rady przeprowadził procedurę głosowania. 

W głosowaniu udział wzięło 16. radnych. 

Wynik głosowania: 

za – 16 radnych, 

przeciw – 0, 

wstrzymało się – 0. 

Protokół Nr XXXVII/21 z XXXVII sesji Rady Powiatu w Koszalinie z dnia   

23 czerwca 2021 r. został przyjęty przez Radę jednogłośnie.  

Wynik głosowania stanowi załącznik do protokołu.  

 

5. Przyjęcie protokołu z XXXVIII sesji Rady Powiatu w Koszalinie  

z dnia 15 lipca 2021 r.  

 

Rada Powiatu w Koszalinie nie wniosła uwag do protokołu.   

Przewodniczący Rady przeprowadził procedurę głosowania.   

W głosowaniu udział wzięło 16. radnych. 

Wynik głosowania: 

za – 16 radnych, 

przeciw – 0, 

wstrzymało się – 0. 

Protokół Nr XXXVIII/21 z XXXVIII sesji Rady Powiatu w Koszalinie z dnia   

15 lipca 2021 r. został przyjęty przez Radę jednogłośnie.  

Wynik głosowania stanowi załącznik do protokołu.  
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6. Sprawozdanie Starosty z działania Zarządu w okresie między 

sesjami 

Przewodniczący Rady poinformował, że w materiałach na sesję Rada 

otrzymała sprawozdanie Starosty z działania Zarządu w okresie między 

sesjami. Następnie zwrócił się z zapytaniem, czy są uwagi lub pytania do 

sprawozdania?  

 

Radny Dariusz Mirosław Kalinowski poprosił o informację: 

- kto wydzierżawił grunt od Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego  

o powierzchni 5,59 ha na okres od 1 stycznia 2022 r. do 31 grudnia  

2022 r.   

- kto jest nabywcą nieruchomości w Żydowie. 

Ponadto podziękował Zarządowi Powiatu za podjętą inicjatywę w sprawie 

wyjaśnienia kwestii drogi do Gołogóry.  

 

Dotychczas nieobecny Radny Ryszard Jan Sobczyński przystąpił do 

zdalnego trybu obradowania Rady Powiatu w Koszalinie. Rada obraduje  

w składzie 17 radnych. 

 

Starosta Koszaliński Marian Stanisław Hermanowicz poinformował, że 

Zarząd Powiatu ustalił czynsz dzierżawny na kwotę 600 zł/ha, tj. 3.354 zł 

za rok i upoważnił Dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego  

w Polanowie (MOW w Polanowie) do dokonania niezbędnych czynności 

związanych z dzierżawą. Ww. dodał, że dzierżawcą gruntów jest Pan 

Popowicz, a więcej informacji na ten temat można uzyskać w MOW  

w Polanowie. 

 

Dotychczas nieobecny Radny Krzysztof Orlikowski przystąpił do zdalnego 

trybu obradowania Rady Powiatu w Koszalinie. Rada obraduje w składzie 

18 radnych. 

 

Wicestarosta Koszaliński Tomasz Marcin Tesmer odniósł się do kwestii 

sprzedaży nieruchomości w Żydowie informując, że: 

- jeden przetarg zakończył się wynikiem negatywnym; 
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- w drugim przetargu nabywcą działki nr 656/3, o powierzchni 0,11 ha 

została Pani Marzena Dwulit. Cena uzyskana w przetargu to kwota  

17.400 zł.   

 

Rada Powiatu w Koszalinie przyjęła sprawozdanie Starosty z działania 

Zarządu w okresie między sesjami.  

Sprawozdanie stanowi załącznik do protokołu. 

 

7. Sprawozdanie Starosty z wykonania uchwał Rady 

powierzonych do wykonania Zarządowi z XXXVII sesji 

 

Rada Powiatu w Koszalinie bez uwag przyjęła sprawozdanie Starosty  

z wykonania uchwał Rady powierzonych do wykonania Zarządowi z XXXVII 

sesji.  

Sprawozdanie stanowi załącznik do protokołu. 

 

8. Sprawozdanie Starosty z wykonania uchwał Rady 

powierzonych do wykonania Zarządowi z XXXVIII sesji 

 

Rada Powiatu w Koszalinie bez uwag przyjęła sprawozdanie Starosty  

z wykonania uchwał Rady powierzonych do wykonania Zarządowi  

z XXXVIII sesji.  

Sprawozdanie stanowi załącznik do protokołu. 

   

9. Informacja o przebiegu wykonania budżetu Powiatu 

Koszalińskiego za I półrocze 2021 r.  

 

Przewodniczący Rady poinformował, że pozytywną opinię  

w przedmiotowej sprawie wydały wszystkie stałe Komisje Rady Powiatu.    
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Starosta Koszaliński Marian Stanisław Hermanowicz poinformował, że  

w I półroczu 2021 r.: 

1) nadwyżka budżetowa wyniosła ponad 15.000.000 zł; 

2) wydatki Powiatu zostały zrealizowane w 43 % planu a dochody 

w 61%; 

3) wydatki majątkowe zrealizowano w 26%; 

4) na pokrycie wydatków bieżących nie są angażowane dochody 

majątkowe; 

5) na zwiększenia planu dochodów wpływ miały między innymi: 

- środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID - 19 w łącznej 

kwocie 6.034.175,35 zł z przeznaczeniem na inwestycje  

i wydatki bieżące, 

               - dotacje na zadania inwestycyjne własne realizowane przez 

powiat na podstawie porozumień (umów) z innymi 

jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 1.800.000 zł; 

6) realizacja zaplanowanego budżetu na 2021 r. nie jest 

zagrożona. 

Ww. dodał, że występują problemy kadrowe w domach pomocy 

społecznej, które się pogłębiają. Natomiast w innych jednostkach żadne 

zagrożenia nie występują.      

 

Rada Powiatu w  Koszalinie bez uwag przyjęła informację o przebiegu 

wykonania budżetu Powiatu Koszalińskiego za I półrocze 2021 r.  

 

Informacja stanowi załącznik do protokołu.  

 

10. Informacja o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Koszalińskiego na lata 2021 - 2030,  

w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć w I półroczu  

2021 r.  

 

Przewodniczący Rady Zbigniew Tomasz Grabarek poinformował, że     

informacja uzyskała pozytywną opinię stałych Komisji Rady Powiatu.   
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Rada Powiatu w Koszalinie bez uwag przyjęła informację o kształtowaniu 

się Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Koszalińskiego na lata  

2021 – 2030, w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć w I półroczu  

2021 r.  

Informacja stanowi załącznik do protokołu.  

 

11. Informacja o przebiegu wykonania planu finansowego 

samorządowej instytucji kultury – Samorządowego Centrum 

Kultury w Sarbinowie za I półrocze 2021 r.  

 

Przewodniczący Rady poinformował, że pozytywną opinię do informacji 

wydała Komisja Rewizyjna, Komisja ds. Budżetu oraz Komisja  

ds. Infrastruktury, Rozwoju i Rolnictwa.    

 

Rada Powiatu w Koszalinie, bez uwag, przyjęła informację o przebiegu 

wykonania planu finansowego samorządowej instytucji kultury – 

Samorządowego Centrum Kultury w Sarbinowie za I półrocze 2021 r.    

 

Informacja stanowi załącznik do protokołu.  

 

 

12. Sprawozdanie Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu  

w Koszalinie z realizacji rocznego planu kontroli za I półrocze 

2021 r. 

 

Przewodniczący Rady poinformował, że na podstawie § 40 ust. 7 Statutu 

Powiatu Komisja Rewizyjna Rady Powiatu w Koszalinie przedłożyła Radzie 

sprawozdanie z realizacji rocznego planu kontroli za I półrocze 2021 r.    

Rada Powiatu, bez uwag, przyjęła sprawozdanie Komisji Rewizyjnej Rady 

Powiatu w Koszalinie z realizacji rocznego planu kontroli za I półrocze  

2021 r.  

Sprawozdanie stanowi załącznik do protokołu.  
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13. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania  

z realizacji w 2020 r. Strategii Rozwiązywania Problemów 

Społecznych w Powiecie Koszalińskim na lata 2016 – 2024 

 

Przewodniczący Rady poinformował, że Komisja ds. Społecznych wydała 

pozytywną opinię do projektu uchwały. 

Radni nie wnieśli uwag do przedłożonego projektu uchwały.   

Przewodniczący Rady przeprowadził procedurę głosowania.   

Wynik głosowania: 

W głosowaniu wzięło udział 18 radnych. 

- „za” – 18 radnych, 

- „przeciw” – 0, 

- „wstrzymuję się” – 0 

Rada Powiatu w Koszalinie podjęła uchwałę Nr XXXIX/272/21  

w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji w 2020 r. Strategii 

Rozwiązywania Problemów Społecznych w Powiecie Koszalińskim na lata 

2016 – 2024. 

Uchwała wraz z wynikiem głosowania stanowi załącznik do protokołu. 

14. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie 

określenia zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej 

i społecznej osób niepełnosprawnych i podziału środków 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych przeznaczonych na ich realizację na rok 

2021. 

 

Przewodniczący Rady Zbigniew Tomasz Grabarek poinformował, że 

Komisja ds. Budżetu oraz Komisja ds. Społecznych wydała pozytywną 

opinię do projektu uchwały. 

Radni nie wnieśli uwag do przedłożonego projektu uchwały.   

Przewodniczący Rady przeprowadził procedurę głosowania. 
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Wynik głosowania: 

W głosowaniu wzięło udział 18 radnych. 

- „za” – 18 radnych, 

- „przeciw” – 0, 

- „wstrzymuję się” – 0 

Rada Powiatu w Koszalinie podjęła uchwałę Nr XXXIX/273/21    

zmieniającą uchwałę w sprawie określenia zadań z zakresu rehabilitacji 

zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych i podziału środków 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

przeznaczonych na ich realizację na rok 2021.  

Uchwała wraz z wynikiem głosowania stanowi załącznik do protokołu. 

15. Podjęcie uchwały w sprawie pozbawienia kategorii dróg 

powiatowych drogi nr 3508Z Dobiesławiec - Mścice, w celu 

zaliczenia jej do kategorii dróg gminnych 

 

Przewodniczący Rady poinformował, że projekt uchwały uzyskał pozytywną 

opinię Komisji ds. Infrastruktury, Rozwoju i Rolnictwa.    

 

Radny Marek Paweł Gil poprosił o informację, czy projekt uchwały jest  

efektem porozumienia z gminą? 

 

Starosta Koszaliński Marian Stanisław Hermanowicz stwierdził, że 

oczywiście jest to przygotowane w porozumieniu z gminą.      

 Przewodniczący Rady przeprowadził procedurę głosowania.  

Wynik głosowania: 

W głosowaniu wzięło udział 18 radnych. 

- „za” – 18 radnych, 

- „przeciw” – 0, 

- „wstrzymuję się” – 0 
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Rada Powiatu w Koszalinie podjęła uchwałę Nr XXXIX/274/21  

w sprawie pozbawienia kategorii dróg powiatowych drogi nr 3508Z 

Dobiesławiec - Mścice, w celu zaliczenia jej do kategorii dróg gminnych.  

Uchwała wraz z wynikiem głosowania stanowi załącznik do protokołu. 

 

16. Podjęcie uchwały w sprawie pozbawienia kategorii dróg 

powiatowych drogi nr 3593Z ul. Ogrodowa w m. Sianów, w celu 

zaliczenia jej do kategorii dróg gminnych 

  

Przewodniczący Rady Zbigniew Tomasz Grabarek poinformował, że 

Komisja ds. Infrastruktury, Rozwoju i Rolnictwa  wydała pozytywną opinię 

do projektu uchwały. 

Radni nie wnieśli uwag do projektu uchwały.  

Przewodniczący Rady przeprowadził procedurę głosowania.   

Wynik głosowania: 

W głosowaniu wzięło udział 18 radnych. 

- „za” – 18 radnych, 

- „przeciw” – 0, 

- „wstrzymuję się” – 0 

 

Rada Powiatu w Koszalinie podjęła uchwałę Nr XXXIX/275/21 w sprawie 

pozbawienia kategorii dróg powiatowych drogi nr 3593Z ul. Ogrodowa  

w m. Sianów, w celu zaliczenia jej do kategorii dróg gminnych. 

Uchwała wraz z wynikiem głosowania stanowi załącznik do protokołu. 
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17. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Strategii Rozwoju 

Infrastruktury Drogowej i Mostowej Powiatu Koszalińskiego 

na lata 2021 – 2024 

 

Przewodniczący Rady Zbigniew Tomasz Grabarek poinformował, że 

projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię Komisji ds. Infrastruktury, 

Rozwoju i Rolnictwa.    

Radny Marek Paweł Gil poprosił o wyjaśnienie kategoryzacji drogi: 

- Sarbinowo – Będzino – na jakim odcinku droga uzyskała kategorię „A”; 

- Parnowo – Biesiekierz  - który odcinek drogi uzyskał kategorię „C”.  

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Koszalinie (PZD w Koszalinie) 

Mieczysław Zwoliński wyjaśnił, że: 

1) kategoryzacja dróg była wykonana przed opracowaniem Strategii; 

2) przy zaliczaniu drogi do odpowiedniej kategorii uwzględniane są 

remonty dróg; 

3) na drodze w Parnowie remont był prowadzony w roku bieżącym; 

4) droga do Sarbinowa była remontowana i uzyskała kategorię „A”. 

 

Radny Marek Paweł Gil wyraził zdziwienie, że droga do Sarbinowa mimo 

licznych „łatanych” miejsc jest zaliczona do kategorii „A”. Natomiast 

odnosząc się do drogi Parnowo – Biesiekierz stwierdził, że należałoby ją  

w takim razie zaktualizować.    

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Koszalinie Mieczysław Zwoliński 

uzupełniając swoją wypowiedź nadmienił, że droga do Sarbinowa spełnia  

parametry drogi powiatowej - posiada 6 m, jest drogą asfaltową  

i dlatego spełnia kategorię „A”.   

Radny Marek Paweł Gil odnosząc się do wypowiedzi Dyrektora PZD  

w Koszalinie stwierdził, że jego zdaniem należałoby przejechać się drogą 

Mścice – Mielno zakwalifikowaną jako kat. „B” i Będzino – Sarbinowo 

zakwalifikowaną jako „A” i wówczas zaktualizować obie.  
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Przewodniczący Rady przeprowadził procedurę głosowania.   

Wynik głosowania: 

W głosowaniu wzięło udział 18 radnych. 

- „za” – 18 radnych, 

- „przeciw” – 0, 

- „wstrzymuję się” – 0 

Rada Powiatu w Koszalinie podjęła uchwałę XXXIX/276/21  w sprawie 

przyjęcia Strategii Rozwoju Infrastruktury Drogowej i Mostowej Powiatu 

Koszalińskiego na lata 2021 – 2024. 

Uchwała wraz z wynikiem głosowania stanowi załącznik do protokołu. 

 

18. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 

2021 rok 

 

Przewodniczący Rady poinformował, że Komisja ds. Budżetu wydała 

pozytywną opinię do projektu uchwały. 

Rada Powiatu w Koszalinie nie wniosła uwag do projektu uchwały.  

Przewodniczący Rady przeprowadził procedurę głosowania.   

Wynik głosowania: 

W głosowaniu wzięło udział 18 radnych. 

- „za” – 18 radnych, 

- „przeciw” – 0, 

- „wstrzymuję się” – 0 

 

Rada Powiatu w Koszalinie podjęła uchwałę Nr XXXIX/277/21  

w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2021 rok.   

Uchwała wraz z wynikiem głosowania stanowi załącznik do protokołu. 
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19.  Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia zmiany 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Koszalińskiego 

na lata 2021 - 2030 

 

Przewodniczący Rady Zbigniew Tomasz Grabarek poinformował, że 

Komisja ds. Budżetu zaopiniowała pozytywnie projekt uchwały.  

Rada Powiatu w Koszalinie nie wniosła uwag do projektu uchwały.  

Przewodniczący Rady przeprowadził procedurę głosowania.   

Wynik głosowania: 

W głosowaniu wzięło udział 18 radnych. 

- „za” – 18 radnych, 

- „przeciw” – 0, 

- „wstrzymuję się” – 0 

 

Rada Powiatu w Koszalinie podjęła uchwałę Nr XXXIX/278/21  

w sprawie uchwalenia zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Koszalińskiego na lata 2021 - 2030.  

Uchwała wraz z wynikiem głosowania stanowi załącznik do protokołu. 

 

20. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Rady Powiatu  

w Koszalinie w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Koszalińskiego na rok 2021 

 

Przewodniczący Rady Zbigniew Tomasz Grabarek poinformował, że 

Komisja ds. Budżetu zaopiniowała pozytywnie projekt ww. uchwały. 

Radni nie wnieśli uwag do projektu uchwały. 

Przewodniczący Rady przeprowadził procedurę głosowania.    
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Wynik głosowania: 

W głosowaniu wzięło udział 18 radnych. 

- „za” – 18 radnych, 

- „przeciw” – 0, 

- „wstrzymuję się” – 0 

 

Rada Powiatu w Koszalinie podjęła uchwałę Nr XXXIX/279/21   

w sprawie zmiany uchwały Rady Powiatu w Koszalinie w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Koszalińskiego na rok 2021 

Uchwała wraz z wynikiem głosowania stanowi załącznik do protokołu. 

 

21. Podjęcie uchwały w sprawie przekazania środków 

finansowych na Fundusz Wsparcia Policji w 2021 r.  

 

Przewodniczący Rady Zbigniew Tomasz Grabarek poinformował, że 

Komisja ds. Budżetu zaopiniowała pozytywnie projekt uchwały. 

Radni nie wnieśli uwag do projektu uchwały. 

Przewodniczący Rady przeprowadził procedurę głosowania.    

Wynik głosowania: 

W głosowaniu wzięło udział 18 radnych. 

- „za” – 18 radnych, 

- „przeciw” – 0, 

- „wstrzymuję się” – 0 

Rada Powiatu w Koszalinie podjęła uchwałę Nr XXXIX/280/21   

w sprawie przekazania środków finansowych na Fundusz Wsparcia Policji 

w 2021 r.  

Uchwała wraz z wynikiem głosowania stanowi załącznik do protokołu. 
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22. Zapytania i interpelacje radnych 

  

Radny Henryk Kuriata wniósł interpelację dotyczącą wystąpienia Powiatu 

Koszalińskiego do Komendanta Miejskiego Policji w Koszalinie z prośbą  

o rozważenie możliwości zwiększenia kontroli ruchu pojazdów ciężarowych  

na drodze wojewódzkiej nr 167, albowiem kierowcy tych pojazdów 

nagminnie naruszają przepisy ruchu drogowego, a tym samym stwarzają 

zagrożenie dla zdrowia i życia innych użytkowników drogi. 

 

23. Odpowiedzi na zapytania i interpelacje radnych 

  

Przewodniczący Rady Zbigniew Tomasz Grabarek poinformował, że 

odpowiedź na interpelację zostanie udzielona w formie pisemnej.  

 

24. Sprawy organizacyjne 

 

Przewodniczący Rady Zbigniew Tomasz Grabarek poinformował, że: 

1.  W materiałach na sesję radni otrzymali sprawozdanie   

z działań podejmowanych na terenie: 

- Nadzoru Wodnego w Koszalinie (załącznik do protokołu);  

- Nadzoru Wodnego w Kołobrzegu (załącznik do protokołu); 

- Nadzoru Wodnego Szczecinku (załącznik do protokołu);  

- Nadzoru Wodnego Miastku (załącznik do protokołu);    

- Nadzoru Wodnego Sławnie (załącznik do protokołu);  

- Nadzoru Wodnego Białogardzie (załącznik do protokołu);   

obejmującym powiat koszaliński. Obowiązek przedłożenia Radzie 

przez kierownika nadzoru wodnego przedmiotowych sprawozdań 

wynika z treści art. 250 ust. 10 i 11 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. 

prawo wodne. WW. dodał, że przedmiotowe sprawozdania skierował 

do Komisji Infrastruktury, Rozwoju i Rolnictwa, które uzyskały jej 

pozytywną opinię.   

2. W dniu 29 maja 2020 r. Rada Powiatu podjęła uchwałę w sprawie 

wyrażenia woli przystąpienia do realizacji przedsięwzięcia w trybie 
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partnerstwa publiczno – prywatnego w celu realizacji zadania  

pn. „Budowa domów pomocy społecznej wraz z systemem 

usprawniającym ich zarządzanie w powiecie koszalińskim”.  

W związku z powyższym Zarząd Powiatu przedłożył Państwu  

opracowanie oceny efektywności tego przedsięwzięcia. 

Opracowanie dołączono do materiałów na sesję w punkcie  

24 „Sprawy organizacyjne” (załącznik do protokołu).   

  

3. Następna sesja, zgodnie z planem pracy Rady, planowana jest na 

październik.   

 

25. Wnioski i oświadczenia radnych 

 

Radny Wiesław Andrzej Lebioda zwrócił się z prośbą, by podjąć działania 

zmierzające do poprawy jakości zdalnych połączeń obrad Rady.  

 

26. Zamknięcie obrad. 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady 

zakończył obrady słowami: „Zamykam obrady XXXIX sesji Rady Powiatu  

w Koszalinie”. Na tym obrady zakończono. Obrady XXXIX sesji Rady 

Powiatu w Koszalinie zakończono o godz. 12.55.     

                                                                      Przewodniczył: 

                                                          Przewodniczący Rady 

                                                               Zbigniew Tomasz Grabarek 

 

 

protokolant: Anna Maruszak   

Biuro Rady i Zarządu Powiatu 


